
ZARZĄDZENIE NR 13/2016
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIOTRKÓW KUJAWSKI

z dnia 14 marca 2016 r.

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków Dyrektora Przedszkola Samorządowego w Piotrkowie 
Kujawskim

Na podstawie art. 5 c pkt 2 i art. 36a ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j.: 
Dz. U. z 2015 r. poz. 2156 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powierza się z dniem 16 marca 2016 roku pełnienie obowiązków Dyrektora Przedszkola Samorządowego 
w Piotrkowie Kujawskim Pani Bogumile Pawłowskiej – nauczycielowi dyplomowanemu do czasu powierzenia 
stanowiska dyrektora, zgodnie z postanowieniami art. 36a ustawy o systemie oświaty. 

§ 2. Obowiązki i uprawnienia oraz wysokość przysługującego dodatku funkcyjnego w okresie pełnienia 
obowiązków Dyrektora Przedszkola Samorządowego w Piotrkowie Kujawskim określają odrębne przepisy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piotrków Kujawski 

Sławomir Henryk Bogucki

Id: JRHCT-KMDNR-ONWGT-HIXRN-VTHBM. Podpisany Strona 1




